UNIWERSYTET
ZIELONOGORSK]

ul., Licealna 9
65-417 Zielona Géra
tel, 785-011-3838
fax, 68 328-22-75

Biuro Zamawier Publicznych

INFORMACJA NR 5

Zielona Gora, dnia 20.01.2021 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetareu

nieograniczonego na Przebudowe i termomoderni

zacje DS. Rzepicha (znak sprawy: RA-ZP-

55/2020).

L W zwigzku z prosba Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t,j. Dz.U. z 2019 1., poz. 1843 ze
zm.), dalej ,,Ustawa PZP”, wyja$niam co nastepuje:

Pytanie 1

Pierwszy uktad wentylacji w pokojach wyposazony w nawietrzaki w oknach i wywiewem ponad
dach z ktérego powietrze ma by¢ doprowadzone do pompy ciepta zintegrowanej z wentylatorem
w kiorej bedzie produkowana ciepta woda.
Mankamentem tego rozwigzania jest nawiew poprzez nawietrzaki okienne 100 m3/h zimg
zimnego powietrza, latem gorgcego bezposrednio w okolice przebywania 0séb w pokoju co
wymusi na mieszkaricach zamykanie nawiewnikéw i w efekcie brak nawiewy do pokoju, po drugie
na rynku nie ma zintegrowanych z wentylatorami wywiewnymi pomp ciepta, ktére pokonajg

opory przeptywu instalacji.

Prosz¢ ustosunkowaé si¢ do problemu i wskazaé rozwiqzanie dotyczgcego montazu pompy ciepta.

Odpowiedz

Zaproponowanie rozwigzania nalezy do projektanta.

Pytanie 2

Na dachu poza dwiema pompami ciepta znajdzie sig szes¢ central wentylacyjnych oraz 42

wywiewki wentylacyjne.

Czy zostat przeanalizowany temat odlegtosci wywiewek od czerpni central wentylacyjnych, czy
bedzie na nie miejsce aby zachowaé odleglosci ?
Czy na dachu bedzie odpowiednio duzo miejsca aby zmiescic 6 central, dwie pompy ciepla,
kanaty wywiewne z kondygnacji piwnic i parteru, 104 kanaly wentylacyjne z projektowanych
kondygnacji oraz sie¢ kanaléw nawiewnych i wywiewnych doprowadzajgcych powietrze do
central i pomp ciepta ? Czy bylo to analizowane ?

Odpowiedz

Zaproponowanie rozwiazania nalezy do projektanta.

Pytanie 3

Z kazdego zespotu mieszkalnego wyprowadzone bedq trzy kanaly wywiewne i dwa kanaty
nawiewne, dodatkowo prowadzone bedg kanaty wentylacji grawitacyjnej z piwnic i parteru w
znaczny sposob zmniejszy powierzchnig uzytkowg.

Czy rozwigzania wentylacji byly rozpatrywane pod tym kgtem?
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Odpowiedz

W rozwigzaniach projektowych nalezy dazy¢ do optymalizacji ilosci kanatéw w stosunku do
zajmowanej powierzchni.

Pytanie 4

Przebudowa budynku zaktada Jego zaprojektowanie tak aby wspotezynnik energii pierwotnej nie
przekroczyt maksymalnego wskaznika okreslonego w warunkach technicznych.

Mamy watpliwosci czy projektujgc instalacje zgodnie w PFU zostanie osiggniety w/w wskaznik,
Prosimy o informacje czy macie Parnstwo Jjakies rozwiqzanie gdyby zaismiata taka sytuacja, czy
dopuszczacie zmiany w stosunku do zapiséw w PFU?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami PFU:

»Zgodnie z zatozeniami architektoniczno-budowlanymi i wymaganiami Zamawiajgcego nalezy
przewidzie¢ realizacje projektu zmierzajaca do uzyskania mozliwie najefektywniejszych
rozwigzan zuzycia energii cieplnej.

Przedmiotowy obiekt zgodnie z wymogami przepiséw realizowany w trybie przebudowy
i termomodernizacji, dla ktérej po doprowadzeniu do zgodnosci z przepisami izolacyjnosci
i wielkosci przegréd objetych termomodernizacja do wymagan obecnych przepiséw, warunki
charakterystyki w zakresie dopuszczalnych wartosci  energii pierwotnej do ogrzewania
1 wentylacji uznaje si¢ za spetnione.”

Pytanie 5

W PFU jest zapis, o produkcji cieptej wody do temperatury 35 st C, czyli do 55 st ciepta woda
podgrzewana bylaby w weZle. Czy zaktadane bylo zasilanie cieplq wodg z pomp ciepta wezta
cieplnego zamiast zasilania zimng wodg ? Czy EC wyrazi na to zgode ?

Odpowiedz
Wszelkie uzgodnienia sg po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

Po opracowaniu wstepnego bilansu mocy przewidywana moc przytgezeniowa obiektu bedzie na
poziomie 250-300kW. Czy zamawiajgcy moze okresli¢ czy istnieje mozliwosé przylgezenia obiektu
z takg mocq z wykorzystaniem ismiejgcej infrastruktury? Na tq chwile obiekt przylgezony dwoma
przytgezami. Uktad zasilania na terenie UZ — pierscien, YAKY 4x240mm2. Czy zamawiajgcy
dysponuje schematem uktadu zasilania?

Odpowiedz

Tak, istnieje taka mozliwosé przylaczenia o podanej mocy po dostosowaniu instalacji
wewnetrznej budynku. Zamawiajacy nie dysponuje schematem uktadu zasilania.

Pytanie 7

W przypadku koniecznosci zmiany przekroju kabli zasilajgcych nalezy wymienic przvigeze
obustronnie?

Odpowiedz
W przypadku konieczno$ci zmiany przekroju kabli zasilajgcych, zasilanie moze by¢
jednostronne,

Pytanie 8

Demontaz istniejqcej instalacji elektrycznej na poziomie piwnicy spowoduje koniecznosé
gruntownego odtworzenia Scian w niektérych pomieszczeniach a nie tylko miejscowego
szpachlowania czy przemalowania. Czy nalezy ujgé te koszty w ofercie?
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga odkuwania kabli. Nalezy unieczynni¢ instalacje, usungé  osprzet,
ubytki odtworzy¢. Pozwoli to na wykonanie miejscowych odtworzen w piwnicy. Wszelkie
koszty muszg by¢ ujete w cenie oferty.

Pytanie 9

Na poziomach piwnicy i parteru aktualnie zamontowane oprawy oswietleniowe sq w duzej mierze
uszkodzone. Celem wymiany instalacji trzeba bedzie zdemontowaé oprawy i tqczniki, ktére po
demontazu nie bedg nadawaty sie do ponownego montazu. Gniazda natomiast w wigkszosci sq
starego typu bez bolca PE, a co za tym idzie nadajq si¢ tylko do wymiany. Z informacji jakie
otrzymaliSmy raport z dziatania ofwietlenia AW wykonany byt 5 lat temu. Nie dziatajgce
oswietlenie awaryjne/ewakuacyjne na poziomie piwnicy i parteru eliminuje mozliwosé odbioru
przez PSP. Czy nalezy ujgé wymiane w/w OSprzetu na poziomie piwnicy i parteru?

Odpowiedz

Nalezy przyjac¢ dostawe i montaz nowego osprzgtu (taczniki, gniazda, puszki itp.). W przypadku
stwierdzenia uszkodzen opraw Zamawiajacy dostarczy do zamontowania zamienne elementy
zgodnie z wykazem sporzadzonym przez Wykonawce przy udziale Zamawiajacego. Podczas
demontazu nalezy zachowaé starannosé, tak aby byla mozliwos¢ ponownego zamontowania
elementéw.

Pytanie 10

Uktad zasilania w budynku wymaga catkowitej wymiany, a co za tym idzie wymiany wszystkich
rozdzielnic i tablic rozdzielczych réwniez na poziomach piwnicy i parteru. Czy ujgé w kosztach?

Odpowiedz
Tak, nalezy uja¢ w kosztach wymiane rozdzielnic i tablic rozdzielezych w catym budynku, w tym
na poziomach piwnic i parteru.

Pytanie 11

Zwracamy sig o potwierdzenie, ze Wykonawca nie udziela gwarancji na demontowane elementy
systemu takie jak np. elementy systemu sygnalizacji pozarowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga gwarancji na demontowane i powtérnie montowane
elementy systemu sygnalizacji pozarowej. Z dokumentacji ma wynika¢, ktére elementy SSP s3
istniejgce, z przeniesienia, a ktére nowe.

Pytanie 12

Zwracamy sig o udzielenie informacji, czy Zamawiajqcy jest w posiadaniu systemu zarzgdzania
budynkiem, z ktérym nalezy zintegrowaé dane z wodomierzy, podzielnikéw ciepta i licznikéw
elektrycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada systemu zarzadzania budynkiem z ktérym nalezy zintegrowaé dane z
wodomierzy, podzielnikéw ciepta i licznikéw elektrycznych. Oprogramowanie do obstugi
odczytéw nalezy zainstalowaé na wskazanym przez Zamawiajacego komputerze.

Pytanie 13

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze nalezy wykona¢ system przyzywowy dla kazdego lokalu.

Odpowiedz
System przyzywowy dotyczy segmentu dla niepetnosprawnych zgodnie z pkt. 2.4.7 zatacznika nr
1.2 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia — Program Funkcjonalno-Uzytkowy oraz windy
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zgodnie z pkt. V1.3, 8) zalacznika nr 1.1. do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia — Informacje
uzupeiniajqgce.

Pytanie 14

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga zainstalowania kontroli dostepu w
kazdym pokoju oraz dodatkowo depozytora kluczy na 150 kluczy. Rozwigzanie takie w ocenie
Wykonawcy niepotrzebnie zwigksza koszty inwestycji,

Odpowiedz

Zamawiajacy, zgodnie z wezesniejszymi  informacjami  oraz zapisami SIWZ, wymaga
zainstalowania kontroli dostepu do pomieszczen z poziomu korytarzy i klatek schodowych, a nie
do kazdego pokoju. Zgodnie z przytoczonymi wyzej dokumentami informacyjnymi,
Zamawiajacy potwierdza konieczno$é zamontowania depozytora na 150 kluczy zintegrowanego z
systemem kontroli dostepu.

Pytanie 15

Zamawiajqcy wskazat, ze w obickcie ma byé zainstalowana kontrola dostepu IProtect dystrybucyi
firmy C&C PARTNERS 7 Leszna. Zgodnie 7 wiedzg Wykonawcy Zamawiajqcy nie posiada
Jednolitego systemu zarzgdzania kontrolg dostgpu w swoich obiektach. Wskazanie rozwigzania,
kidrego cena zdecydowanie przewyzsza rownowazne rozwigzania zwiekszy w znaczgcy sposcéb
wartosc inwestycji. Zwracamy sie o potwierdzenie mozliwosci wykorzystania innych systemdéw
pracujgeych na obiektach Zamawiajgcego do zrealizowania Junkcji kontroli dostepu w obiekcie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zainstalowania systemu kontroli dostgpu zgodnie z zapisami SIWZ i
wezesniejszymi informacjami. Nie jest prawda, ze Zamawiajacy wymaga zainstalowania systemu
firmy C&C PARTNERS z Leszna. Zamawiajacy wymaga, aby zainstalowany system mégl by¢
zarzgdzany przez funkcjonujacy na Uczelni system IProtect.

Pytanie 16

Zamawiajgcy wymaga podigczenia systemu sygnalizacji wtamania i napadu do istniejgcego
systemu IProtect dystrybucji firmy C&C PARTNERS z Leszna. Zgodnie 7 wiedzqg Wykonawcy
Zmawiajgcy nie posiada jednolitego systemu zarzgdzania systemami sygnalizacji wlamania i
napadu w swoich obiektach. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zainstalowanie systemu zarzgdzania,
kidry w przeciwienistwie do systemu IProtect Jjest w stanie integrowaé rozwigzania réznych
producentéw, ktére sq uzytkowane przez Zamawiajgcego? Rozwigzanie takie jest nie tylko
bardziej uniwersalne i otwarte na integracje réznych systeméw, ale réwniez tahisze niz system
IProtect.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zaprojektowania wykonania i podtaczenia SSWiN zgodnego z zapisami
SIWZ oraz publikowanymi informacjami. Instalowany SSWiN system nie musi by¢ systemem
dystrybuowanym przez wskazanego w pytaniu producenta lecz musi mie¢ mozliwosé podlaczenia
do systemu kontroli dostepu i zarzadzania z jego poziomu.

Pytanie 17

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, czy instalacje SSWiN na poziomie 0 i — ] nalezy prowadzié
podtynkowo, czy dopuszcza sie prowadzenie instalacji natynkowo.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza na poziomie 0 i -1 alternatywne prowadzenie instalacji SSWiN
natynkowo w korytach instalacyjnych.
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Pytanie 18

Zwracamy sie o udzielenie informacji, jakie funkcje majg realizowac poszczegdlne grupy kamer
(np. wszystkie elewacje — wykrywanie, ciggi komunikacyjne — identyfikacja (dobre warunki)).
Dane sq niezbedne do dobrania ilosci i rozdzielczosci poszczegdlnych kamer.

Odpowiedz

Zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ oraz wczesniej publikowanych informacjach tylko
kamera obserwujaca wejscie do budynku oraz kamera obserwujaca depozytor muszg byé
wykonane w technologii umozliwiajacej identyfikacje twarzy.

Pozostate kamery musza wykrywaé ruch (w dzien i w nocy).

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcow biorgeych udziat
W postepowaniu.

W zwiazku z trescig udzielonych wyzej odpowiedzi termin skiadania ofert w przedmiotowym
postgpowaniu ulega przedtuzeniu do dnia 27.01.2021 r. do godz. 10:00. Otwarcie nastapi w tym
samy dniu o godz. 12:00.

IV. Pozostate warunki udzielenia zaméwienia pozostajg bez zmian.

PRZEWJDNICZACY
KOMISIT PRZETARGOWE]

mgr Stawomir Szumalo
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